41

様式第７

委 託 業 務 変 更 承 認 申 請 書

日   付

  支出負担行為担当官

  文部科学省○○○○○長  殿

（受託者）住  所

                        名称及び

                        代表者名            印

   平成 年 月 日付

平成○○年度○○○○委託事業「（委託業務題目）」

 上記委託業務の契約について、下記のとおり変更したいので、委託契約書第１０条第１項の規定

に基づき申請します。

記

   １．変更事項

      ①変更前

      ②変更後

   ２．変更の理由

   ３．変更が業務計画に及ぼす影響及び効果